situado na Quadra 12 do Loteamento Conjunto Habitacional Parque das Rosas, Fa i n a / G O,
cadastrado sob o RIP Imóvel 9797 00003.500-5, RIP Utilização 9797 00004.500-0.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 1.928,92 m2

ÁREA DA BENFEITORIA: 78,60 m2

VALOR DO IMÓVEL: R$ 375.028,44 (trezentos e setenta e cinco mil, vinte e oito reais e
quarenta e quatro centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula terceira do Contrato de Aceitação de Doação com Encargo
(fls. 35 e 36, 15033682) e Nota n. 013/2024/CGPEP-EST/SCGP/CGU/AGU (47467814).
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: Em 08/12/2025, no Livro nº 09, às folhas 140 a 141, da SPU/GO.

[...]

nº 01/2024, parte integrante do Pregão Eletrônico nº 19/2023, resolve: Art. 1º Ficam
aplicadas à empresa R7 FACILITIES - MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ
sob o nº 11.162.311/0001-73, as seguintes penalidades: I - multa de 8,7% do valor do
contrato, correspondendo ao valor de R$ 13.051.270,52 (treze milhões, cinquenta e um
mil, duzentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos); e II - impedimento de licitar
e contratar com a União pelo prazo de 20 (vinte) meses e 4 (quatro) dias. Art. 2º As
penalidades de que tratam o art. 1º devem ser registradas no Sistema de
Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF, de acordo com a Instrução